
Wniosek za okres od 2020-04-01 do 2020-06-30

Wniosek o zaliczkę Wniosek o refundację Wniosek rozliczający zaliczkę Wniosek sprawozdawczy Wniosek końcowy

Projekt

Nazwa Beneficjenta Numer umowy / decyzji / aneksu Tytuł projektu

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO POPC.02.03.01-00-0003/17-01 Zintegrowany System Usług dla Nauki – etap II
(ZSUN II)

Program operacyjny Oś priorytetowa Działanie Poddziałanie

POPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

POPC.02.03.00. Cyfrowa dostępność i
użyteczność informacji sektora
publicznego

POPC.02.03.01. Cyfrowe udostępnienie
informacji sektora publicznego ze
źródeł administracyjnych i zasobów
nauki

Numer Wniosku Status Wniosku

POPC.02.03.01-00-0003/17-012-01 Zatwierdzony

Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem

1 983 707,12

Dofinansowanie

1 983 707,12

Wydatki kwalifikowalne

1 983 707,12

Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym Zaliczka Refundacja

1 983 707,12 0,00 1 983 707,12
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Zadanie Stan realizacji

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Realizowano następujące etapy:  • Etap 1.1 Zarządzanie projektem o Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie
strategicznej, jak i wytwórczej  • Etap 1.2 Audyty bezpieczeństwa i usługi doradcze, realizowano następujące podzadania HRF:  o

1.1 Usługa audytu zewnętrznego - audyt bezpieczeństwa –rozpoczęto prace nad przygotowaniem i przeprowadzeniem
postępowania przetargowego na wykonanie ogłoszenia audytu bezpieczeństwa. W dniu 9.06.2020 r. nastąpiło otwarcie ofert. 3
wykonawców złożyło oferty. Ocena i wybór najkorzystniejszej oferty jest w toku. Zawarcie umowy planowane jest na połowę lipca 2020
r. o 1.2 Usługa doradcza w zakresie opracowania i wdrożenia modelu wymiany danych – zakończono realizacje umowy w 2019
r. Zadanie nie będzie kontynuowane w 2020 r. • Etap 1.4 Zakup sprzętu i oprogramowania, realizowano następujące podzadania
harmonogramu rzeczowo-finansowego:  o 1.10 Opieka serwisowa posprzedażowa (maintenance) sprzętu informatycznego –
1.11 Opieka serwisowa posprzedażowa (maintenance) oprogramowania – realizacja dotychczas zawartych umów tj. 22/20218; 1/2019
oraz  115/2019.  Etapy oraz podzadania harmonogramu rzeczowo-finansowego niewymienione powyżej nie były realizowane.  W
raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie milowe.

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

W ramach prac projektowych 22 maja 2020 r. zorganizowano posiedzenie Komitetu Sterującego projektu ZSUN II (w zakładce
ZAŁĄCZNIKI dodano agendę oraz zatwierdzony protokół z posiedzenia, natomiast nie z powodu COVID-19 nie ma możliwości
zeskanowania listę obecności, posiedzenie odbyło się za pomocą połączenia on-line).

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Realizowano następujące etapy:  Etap 3.5 Wdrożenie narzędzi hurtowni dla zaawansowanych użytkowników • Przygotowanie i
wdrożenie modułu oraz dalszy rozwój "Raportów dynamicznych" w RAD-on oraz implementacja raportów z zakresu nauki i szkolnictwa
wyższego https://radon.nauka.gov.pl/raporty/szkolnictwo-wyzsze-i-nauka • Przygotowanie i wdrożenie modułu oraz dalszy rozwój
modułu raportowego w POL-on2, implementacja pierwszych raportów z obszaru pracowników, kierunków oraz do weryfikacji
sprawozdawczości GUS • Przygotowanie dashboard'ów do monitorowania procesu sprawozdawczości GUS • Rozpoczęcie prac
analitycznych i koncepcyjnych nad udostępnieniem NAWA narzędzia do wizualizacji danych na ich stronie WWW • Implementacja
nowego modelu danych OSF dla NCN • Implementacja pulpitu informacyjnego dla RDN Etap 3.6 Testowanie jakości i
wydajności •Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Etap 3.7 Integracja z Krajowym Węzłem Identyfikacji
Elektronicznej • Prace analityczno-projektowe w zakresie integracji z WK: • analiza wymagań technicznych WK:  •
ustalenia z MC w zakresie procedury i harmonogramu integracji MCL RAD-on z WK • przeprowadzenie wewnętrznych testów na
środowisku testowym MCL - przygotowanie do integracji ze środowiskiem symulator • Przyłączenie MCL RAD-on do WK – środowisko
SYMULATOR WK: • złożenie pisma do MC o dostęp do środowiska symulator • wymiana danych niezbędnych przy integracji
pomiędzy OPI PIB a COI • w dniu 18.05.2020 uzyskano dostęp do środowiska symulator • przeprowadzenie prac
integracyjnych na środowisku symulator - prace zakończone testem i weryfikacją logów po stronie COI (zalogowanie i wylogowanie na
środowisku SYMULATOR WK przebiegło poprawnie). • Przyłączenie MCL RAD-on do WK – środowisko INTEGRACYJNE WK: •

złożenie do MC wniosku o przyłączenie do WK - dostęp do środowiska integracyjnego Etap 3.8 Modyfikowanie hurtowni i
modeli wymiany danych (MWD) Hurtownia: • Przygotowanie modelu danych "Szkoły doktorskie" Model Wymiany Danych: •

Prace nad utrzymaniem i udostępnianiem Apache Kafka  Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie
standardu WCAG 2.0 oraz zasad równościowych. W raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie milowe. Kluczowe wskaźniki produktu:
• 1. Liczba podmiotów, które udostępniły on-line ISP • 5. Liczba baz danych udostępnionych on-line poprzez API

Zadanie 4 Centralne logowanie Realizacja zadania została zakończona.
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne
zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Realizowano następujące etapy: Etap 5.1. Projekt poszczególnych serwisów maszynowej edycji danych oraz metod i reguł walidacji. •
Opracowano i wdrożono na środowisko produkcyjne dokumentację techniczną serwisów edycji osób ubiegających się o

stopień doktora: https://polon2.opi.org.pl/phd-students-api/swagger-ui/index.html?configUrl=/phd-students-api/v3/api-docs/swagger-
config • Opracowano i wdrożono na środowisko produkcyjne dokumentację techniczną serwisów edycji szkół doktorskich:
https://polon2.opi.org.pl/doctoral-studies-api/swagger-ui/index.html?url=/doctoral-studies-api/v3/api-docs Etap 5.2. Wykonanie
serwisów maszynowej edycji danych • Wykonano serwisy korekty danych szkół doktorskich • Wykonano serwisu korekty
danych adresowych szkół doktorskich • Wykonano serwisy zarządzania podmiotami współpracującymi ze szkołą doktorską w
zakresie kształcenia • Wykonano i wdrożona wersję demo serwisu przekazywania pisemnych prac dyplomowych do repozytorium
pisemnych prac dyplomowych • Wykonano serwisy zarządzania zatrudnieniem historycznym pracownika Etap 5.3. Testowanie
wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa • Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane.
Etap 5.4. Monitorowanie działania serwisów i wprowadzanie usprawnień • Monitorowanie bieżącego działania serwisów, w tym: •

edycji użytkowników: https://polon2.opi.org.pl/users-api/swagger-ui.html • edycji instytucji:
https://polon2.opi.org.pl/institutions-api/swagger-ui.html • edycji pracowników: https://polon2.opi.org.pl/employees-api/swagger-
ui.html • edycji kierunków: https://polon2.opi.org.pl/fields-of-study-api/swagger-ui.html • edycji osób ubiegających się o
stopień doktora: https://polon2.opi.org.pl/phd-students-api/swagger-ui/index.html?configUrl=/phd-students-api/v3/api-docs/swagger-
config • edycji szkół doktorskich: https://polon2.opi.org.pl/doctoral-studies-api/swagger-ui/index.html?url=/doctoral-studies-
api/v3/api-docs • Prowadzono prace w zakresie udostępnienia dokumentacji technicznej API na platformie RAD-on dla nowo
dodanych serwisów edycji danych.  Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu WCAG .2.0 oraz zasad
równościowych.  W raportowanym okresie nie wystąpiły kamienie milowe  Kluczowe wskaźniki produktu: • 4. Liczba
utworzonych API

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa
wyższego i nauki

Realizacja zadania została zakończona.

Zadanie 7 Portal obywatelski Realizacja zadania została zakończona.
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz
udostępnianie informacji)

Realizowano następujące etapy: Etap 8.4  • Dostarczane oprogramowanie jest na bieżąco testowane. Etap 8.6  • Projektowanie
raportów z obszaru nauki i szkolnictwa wyższego. •Wdrożenie produkcyjne raportów z obszaru nauki i szkolnictwa wyższego
(https://radon.nauka.gov.pl/raporty/szkolnictwo-wyzsze-i-nauka): • Raporty interaktywne • Zatrudnienia na uczelniach w
Polsce w latach 2012–2018 • Uczelnie w Polsce w latach 2012–2018 • Studiowania na uczelniach w Polsce w latach
2012–2018 • Studenci w Polsce w latach 2012–2018 • Kierunki studiów w Polsce w latach 2012–2018 • Kadra
uczelni w Polsce w latach 2012–2018 • Absolwenci z lat 2014–2016 i ich wynagrodzenia z tytułu umowy o pracę w drugim
roku po ukończeniu studiów • Absolwenci z lat 2014–2017 i ich wynagrodzenia z tytułu umowy o pracę w pierwszym roku po
ukończeniu studiów • Absolwenci z lat 2014–2015 i ich wynagrodzenia z tytułu umowy o pracę w trzecim roku po ukończeniu
studiów • Lokalizacja uczelni w Polsce w 2018 roku • Studiowania studentów zagranicznych w Polsce według kraju
pochodzenia • Ranking państw, których obywatele podjęli studia na polskich uczelniach, według liczby i udziału studiowań w
latach 2012 i 2018 • Raporty do pobrania • Nauka w Polsce 2019 • Szkolnictwo wyższe w Polsce w latach 2012–2018 •

Wdrożenie produkcyjne nowych raportów z obszaru sztucznej inteligencji (https://radon.nauka.gov.pl/raporty/badania-nad-
sztuczna-inteligencja): • Raporty do pobrania: • Atlas sztucznej inteligencji • Badacze SI i ich publikacje •
Doktoraty i habilitacje z zakresu SI • Dydaktyka z zakresu SI • Ekonomiczne losy absolwentów kierunków informatycznych ze
specjalizacją SI • Finansowanie projektów z zakresu SI • Projekty z zakresu SI w programie Horyzont 2020 •

Skutki rozwoju SI • Studenci SI i ich prace dyplomowe • Stan badań nad SI w Polsce • Produktywność
naukowców rozwijających metody SI i wykorzystujących SI w badaniach • Współpraca instytucji naukowych z biznesem w obszarze
badań nad sztuczną inteligencją • Ranking instytucji badawczych o potencjale SI • Ranking uczelni o potencjale SI •
Projektowanie zestawień ogólnodostępnych zgodnych z wymaganiami POL-on 2.0 w zakresie udostępniania danych: • Filie
instytucji POL-on - prace projektowe zakończone • Szkoły doktorskie - prace projektowe zakończone • Pracownicy - w trakcie •
Implementacja zestawień ogólnodostępnych zgodnych z wymaganiami POL-on 2.0 w zakresie udostępniania danych (wdrożono w wersji
produkcyjnej): • Filie instytucji POL-on  • Instytucje POL-on - dodanie filii podlegających pod instytucję  • Szkoły doktorskie  •

Projektowanie usług udostępniania danych z zestawień ogólnodostępnych POL-on: • Filie instytucji POL-on - prace
projektowe zakończone • Szkoły doktorskie - prace projektowe zakończone • Pracownicy - w trakcie • Implementacja usług
udostępniania danych z zestawień ogólnodostępnych POL-on (wdrożono w wersji produkcyjnej): • Prowadzone studia na kierunku •

Filie instytucji POL-on • Instytucje - dodanie listy filii na profilu instytucji • Szkoły doktorskie  • Usługi słownikowe
dla nowych usług • Prowadzono prace w zakresie zwiększenia dostępności portalu (WCAG) • Projekt oraz wdrożenie
produkcyjne mapy serwisu • Projekt komponentu do zmiany wersji kontrastowej oraz projekt trzech wersji kontrastowych -
trwają prace implementacyjne • Projekt wersji mobilnej portalu. • Zmiany na podstawie przeprowadzonych badań
użyteczności • Projekt zmian funkcjonalnych zwiększających użyteczność portalu (na podstawie przeprowadzonych badań
użyteczności) - trwają prace implementacyjne. • Opracowanie nowych treści, zrozumiałych dla użytkowników, zgodnych z potrzebami
zgłoszonymi podczas badań użyteczności.  Przygotowywane oprogramowanie uwzględnia standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem
potrzeb osób niedowidzących i niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.  W raportowanym okresie nie wystąpił kamień
milowy. Kluczowe wskaźniki produktu: 4. Liczba utworzonych API
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Realizowano następujące etapy: Etap 9.3 Testowanie • Realizacja utworzonego planu testów gdzie testy są uruchamiane
cyklicznie i poszczególne elementy planu testów są podpięte do Jenkinsa. • Manualne testowanie nowo wdrażanych funkcjonalności.
Etap 9.4 Integracja z CRIP • Wysłanie materiałów dotyczących szesnastu usług z kategorii "Dane zintegrowane" w "Katalogu
udostępniania danych" (usługi OpenData) do osoby kontaktowej w ministerstwie odpowiedzialnej za umieszczanie informacji na portalu
dane.gov.pl (CRIP). • W portalu dane.gov.pl została umieszczona informacja o dostępnych w RAD-onie usługach z kategorii "Dane
zintegrowane" w "Katalogu udostępniania danych". Dwie usługi Słowniki i Metadane to usługi "techniczne" i z tego względu nie zostały
umieszczone w repozytorium CRIP. Etap 9.6 Uzupełnianie katalogu usług o nowe usługi • Uzupełnienie "Katalogu udostępniania danych"
o nową kategorię usług o otwartym dostępie tj. "Dane POL-on", które zawierają następujące usługi: Filie instytucji POL-on, Instytucje
POL-on, Kierunki studiów / uruchomienia POL-on, Metadane na temat serwisów z kategorii Dane POL-on, Szkoły doktorskie POL-on oraz
Usługi słownikowe. • Przygotowanie projektu graficznego do prezentacji statystyk na temat "Statystyki użycia usług Dane POL-on z
Katalogu udostępniania danych (usługi OpenData)" • Przygotowanie opisu i przystosowanie nowych usług o otwartym
dostępie tj. "Dane POL-on" do mechanizmu logowania informacji w celu zbierania statystyk o ich użyciu. • Implementacja i
wdrożenie wizualizacji statystyk użycia usług z nowej kategorii "Dane POL-on"  Przygotowano dokumentację, w której uwzględniono
standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb osób niedowidzących i niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci
W raportowanym okresie wystąpił kamień milowy: M 9.3 Katalog usług został zintegrowany z CRIP i wdrożony.  Kluczowe wskaźniki
produktu: • 4. Liczba utworzonych API  Wskaźniki rezultatu bezpośredniego: • 1. Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających ISP  Specyficzne wskaźniki produktu: • 2. Rozmiar udostępnionych on-line ISP

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Realizowano następujące etapy: Etap 10.3 Testowanie • Wykonane oprogramowanie jest na bieżąco testowane Etap 10.5
Monitorowanie usługi i wprowadzanie usprawnień •Analizowane jest działanie usługi dostępu do danych obywatela pod
obciążeniem, zbierane są uwagi użytkowników, wprowadzane są zamiany projektowe, które są implementowane, testowane i wdrażane.
• Przygotowano projekt zmian w celu zwiększenia użyteczności usługi i dostosowania do uwag i potrzeb zgłoszonych przez
użytkowników podczas przeprowadzonych badań użyteczności. • Realizowane oprogramowanie jest na bieżąco osadzane w
portalu w wersji testowej • Rozpoczęto prace nad modelem danych w zakresie danych z systemu SSSR (System
Wspomagania Wyboru Recenzentów). • Integracja usługi z Węzłem Krajowym: prowadzono prace w zakresie dostępu do
usługi za pomocą login.gov.pl: • przebudowa procesu logowania i dostępu do usługi (dostęp do usługi za pomocą login.gov.pl) •

przebudowa integracji usługi z systemem obsługi zgłoszeń HELPDESK • modyfikacje projektu UX i treści na portalu
dotyczących dostępu do usługi  Przygotowywane oprogramowanie uwzględnia standardy WCAG 2.0 łącznie z uwzględnieniem potrzeb
osób niedowidzących i niewidzących. Teksty zachowują neutralność wobec płci.  W raportowanym okresie nie wystąpił kamień milowy.
Kluczowe wskaźniki produktu: • 4. Liczba utworzonych API

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Realizowano następujące etapy: • Etap 11.1 Administracja techniczna   oBieżące przygotowywanie i utrzymanie środowisk
deweloperskich, testowych i produkcyjnego  • Etap 11.2. Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników o Bieżące
udzielanie pomocy technicznej i merytorycznej użytkownikom   Realizowane etapy zadania nie mają wpływu na wdrażanie standardu
WCAG .2.0 oraz zasad równościowych.  Kluczowe wskaźniki produktu: nie dotyczy Kamienie milowe: nie dotyczy
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Zadanie Stan realizacji

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
dla użytkowników

Etap 12.1 Konceptualizacja i realizacja działań informacyjno-promocyjnych. Wykonano: - podzadanie 12.10: - prace koncepcyjne oraz
realizacja filmu instruktażowego, w którym opisane są rodzaje usług REST API w RAD-on oraz dokumentacja. Film został umieszczony
na kanale Youtube OPI PIB link: https://www.youtube.com/watch?v=kgaGsRyMyLM;  - podzadanie 12.1 korzystając z własnych
zasobów personalnych wykonano projekty graficzne oraz tekst  projekt folderu promującego RADon/ ZSUN II. Projekt zostanie
przekazany do  MNiSW do realizacji. - podzadanie 12.6 przygotowano i uruchomiono postępowanie na kompleksową realizację
filmów/prezentacji multimedialnych 3D, szacowany koszt 102 000,00 zł;  Etap 12.2 Szkolenia dla użytkowników systemu (OPI PIB),
wykonano: - podzadanie 12.10: Prace koncepcyjne oraz realizacja Webinarium, w którym zostały omówione raporty dostępne na
stronach RAD-on; Opracowywanie merytoryczne nowych usług dostarczanych w ramach projektu oraz prace nad formami
szkoleniowymi dopasowanymi do odbiorców i tematu. - podzadanie 12.12: Organizacja webinarium (1 z planowanych 3) w dniu
29.06.2020 r. POL-on aktualny stan systemu. Moduł Kierunki studiów oraz liczba godzin zajęć w modułach Kierunki i Pracownicy. Moduł
Raporty – procesy oparte na danych z RAD-on. Koszt zostanie rozliczony w III kw.   Kluczowe wskaźniki produktu: nie dotyczy  Kamienie
milowe: nie dotyczy

Zadanie  Koszty pośrednie

Lider: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. W miesiącu kwiecień w realizację projektu zaangażowanych było 6
osób, o łącznym wymiarze etatu zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu: 2,65 etatu. W miesiącu maj w realizację projektu
zaangażowanych było 7 osób, o łącznym wymiarze etatu zaangażowania w ramach wsparcia realizacji projektu 2,74 etatu. W miesiącu
czerwiec w realizację projektu zaangażowanych było 8 osób, o łącznym wymiarze etatu zaangażowania w ramach wsparcia realizacji
projektu 3,55 etatu. Partner OPI PIB: Wspierano pośrednio realizację projektu.

Wskaźniki produktu

Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w

okresie sprawozdawczym

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Stopień realizacji
(%)

1
Liczba baz danych udostępnionych on-line
poprzez API [szt.]

szt. 9,00 1,00 10,00 111,11

2
Liczba podmiotów, które udostępniły on-line
informacje sektora publicznego [szt.]

szt. 2,00 0,00 2,00 100,00

3
Liczba udostępnionych on-line dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

szt. 19 000 000,00 114 453,00 15 216 680,00 80,09

4 Liczba utworzonych API [szt.] szt. 8,00 0,00 8,00 100,00

5
Liczba zdigitalizowanych dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt.]

szt. 0,00 0,00 0,00

6
Rozmiar udostępnionych on-line informacji
sektora publicznego

TB 2,10 0,12 11,18 532,38

7
Rozmiar zdigitalizowanej informacji sektora
publicznego

TB 0,00 0,00 0,00
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Wskaźniki rezultatu

Lp. Nazwa wskaźnika Jednostka miary Wartość bazowa Wartość docelowa
Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu

Stopień realizacji
(%)

1
Liczba pobrań/odtworzeń dokumentów
zawierających informacje sektora publicznego
[szt./rok]

szt./rok 0,00 5 900 000,00 13 730 673,00 232,72

2 Liczba wygenerowanych kluczy API szt. 0,00 0,00 0,00 0,00

Partner OPI PIB:
• Wartość Wskaźnika produktu: 1. w systemie SL jest 10 szt., powinno być 9 szt.
• Wartość wskaźnika produktu: 6. w systemie jest 11,18 TB, powinna być 10,95 TB.
• Wartość wskaźnika rezultatu: 1. wskaźnik ma jednostkę miary szt./rok. W tym raporcie  wartość dotyczy liczby pobrań tyko od początku 2020 r.
• Brak problemów w zakresie projektowania, implementacji, testowania i wdrażania oprogramowania.
• Zagadnienie RODO jest na bieżąco monitorowane.
• Na Komitecie Sterującym w dniu 18.02.2020 r. zgłoszono potrzebę zwiększenia liczby licencji BI o  60 szt. W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, że Hurtownia Danych, aby nadal
zachowała swoją wydajność i efektywność działania, może być wykorzystywana przez maksymalnie 130 licencji. Na dzień składania niniejszego sprawozdania OPI PIB jest w posiadaniu 70 licencji.
OPI PIB zawnioskował 24.02.2020 r. o przesunięcie na ten cel dodatkowe środki z oszczędności w kwocie 610 000,00 zł, w tym w kwocie 593 078,00 zł z zad 2,12,13 realizowanych przez Lidera
Projektu (MNISW) do zadania 1.7  i 1.11 realizowanych przed Partnera Projektu. CPPC wyraziło zgodę w dniu 27.04.2020 r. W trakcie przygotowania postępowania okazało się, że całkowitej zmianie
uległy oferowane licencje i drastycznie wzrosły ich ceny. Szczegółowe informacje MNiSW przesłał do CPPC wraz z prośbą i uzasadnieniem do przesunięcia dodatkowych 130 tys. zł z zadania 2
realizowanego przez Lidera na ww. zakup z asystą. Zgoda CPPC jest konieczna, aby zrealizować zamówienie a przesunięcia w budżecie projektu powinny zostać uwzględnione w przyszłym Aneksie do
umowy oraz zaktualizowanym Harmonogramie płatności.
• Z analizy oddziaływania sytuacji epidemiologicznej w Polsce wynika, że pandemia Covid-19 ma bezpośredni wpływ na realizację projektu - zagrożona jest realizacja działań informacyjno-
promocyjnych. Ryzyko do zgłoszono co CPPC (czekamy na odpowiedź). Lider zawnioskował o przesunięcie zakończenia projektu na 31.01.2021 r. (3 miesiące niż zakłada pierwotny harmonogram).
Przesunięcie jest związane tylko i wyłącznie z działaniami info-promo. Przy tej okazji Lider w imieniu Partnera zawnioskował również o akceptację wydłużenia realizacji zadania nr 1.4 (finansowe
zakończenie planowane było  na 30.09.2020 r. ) oraz zadania nr 1.12 (finansowe zakończenie planowane było na 31.07.2020 r.) do dnia 31.10.2020 r.  Wskaźniki, kamienie milowe oraz merytoryczne
aspekty projektu nie są w żaden sposób zagrożone.
• Nagła potrzeba zmienienia dotychczasowej formy szkoleń stacjonarnych na materiały szkoleniowe on-line, w związku z epidemią koronawirusa. Webinaria ze względów organizacyjnych lepiej jest
przygotować z szerszego zakresu merytorycznego, uwzględniając ścieżki pracy użytkowników a nie tylko funkcjonalności systemu RAD-on. Z tego wzglądu webinarium zostało zrealizowane
jednocześnie z Raportów dostępnych w RAD-on oraz modułu Raportów z POL-on 2.0. Oba moduły opierają się na tej samej hurtowni danych RAD-on.  Z powodu konieczności organizowania szkoleń
w formie zdalnej OPI PIB złożyło wniosek i otrzymało zgodę CPPC w dn. 27.04.br. na przesunięcie środków zaplanowanych na usługi cateringu podczas szkoleń stacjonarnych na organizację
webinariów oraz wykonanie projektów graficznych (podzadanie 12.1) przez pracowników Partnera w miejsce zlecenia ich wykonania firmie zewnętrznej.
• OPI PIB otrzymał ostateczne stanowisko dotyczące wyniku kontroli ex-post postępowania o nr ewid. komputery-145-2018 z dnia 7.12.2018 r. o sygn. CPPC-WZP.651.4.1.2018/MD.6, w którym
wysokość wydatków niekwalifikowalnych zmniejszono z 25% na 5% przedmiotowego postępowania. OPI PIB nie ma dalszych uwag do tego stanowiska. Koszt niekwalifikowany wyniósł 13 372,55 zł.

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

Planowany przebieg realizacji

Partner OPI PIB:
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Zadanie 1
Realizowane będą następujące etapy:
• Etap 1.1 Zarządzanie projektem: Bieżące zarządzanie projektem zarówno w warstwie strategicznej, jak i wytwórczej, spotkanie Komitetu Sterującego, wytwarzanie dokumentów
zarządczych
• Etap 1.2: W trzecim kwartale 2020 r. zaplanowano wybór najkorzystniejszej oferty w ogłoszonym przetargu na wybór wykonawcy audytu bezpieczeństwa oraz jego przeprowadzenie.
• Etap 1.4 Zakup sprzętu i oprogramowania, realizowane będzie:
o 1.10 i 1.11 – realizacja umowy na świadczenie usługi serwisowej posprzedażowej (maintenance) oprogramowania i sprzętu na potrzeby hurtowni danych
o 1.7 i 1.11 – w związku z pojawieniem się zapotrzebowania na dodatkowe licencje do hurtowni danych  w I kwartale 2020 r. złożono wniosek do CPPC o wyrażenie zgody na zakup
dodatkowych licencji wraz z suportem oraz przesunięcie środków finansowych pomiędzy zadaniami 2.1 i 1.11. Jeśli uzyskamy zgodę na zakup w III kwartale 2020 r. niezwłocznie przygotujemy
dokumenty przetargowe i uruchomimy przetarg za dostawę licencji wraz z suportem.
Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych
• Etap 3.6 Testowanie jakości i wydajności
• Etap 3.7 Integracja z Krajowym Węzłem Identyfikacji Elektronicznej
• Etap 3.8 Modyfikowanie hurtowni i modeli wymiany danych
Powyższe etapy wpłyną na realizację kamieni milowych (dalej: KM):  M 3.3, M 3.4

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczości oraz automatyczne zasilanie rejestrów szkolnictwa wyższego i nauki
• Etap 5.1. Projekt poszczególnych serwisów maszynowej edycji danych oraz metod i reguł walidacji.
• Etap 5.2. Wykonanie serwisów maszynowej edycji danych
• Etap 5.3. Testowanie wydajnościowe i funkcjonalne serwisów oraz procedur bezpieczeństwa
• Etap 5.4. Monitorowanie działania serwisów i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 5.2, M 5.3

Zadanie 8 Baza wiedzy
• Etap 8.4 Testowanie wyników oraz wydajności
• Etap 8.6 Cykliczne badanie jakości zwracanych wyników i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 8.3

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych
• Etap 9.3 Testowanie
• Etap 9.6 Uzupełnianie katalogu usług o nowe usługi
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 9.4

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela
• Etap 10.3 Testowanie
• Etap 10.5 Monitorowanie usługi i wprowadzanie usprawnień
Powyższe etapy wpłyną na realizację KM: M 10.3

Zadanie 11 Utrzymanie systemu
• Etap 11.1 Administracja techniczna
• Etap 11.2 Administracja merytoryczna i pomoc dla użytkowników

Zadanie 12
• Etap 12.1 Konceptualizacja działań informacyjno-promocyjnych
• Etap 12.2  Dalsze działania e-learning-owe oraz szkolenia stacjonarne
W tym organizacja webinariów, wyłonienie Wykonawcy, podpisanie umowy i kompleksowa realizacja filmów/prezentacji multimedialnych 3D.
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Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenie + narzuty -
kierownika projektu 04/ 2020
bez wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

12 491,44 12 491,44 0,00 12 491,44

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagroda + narzuty kierownika
projektu 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

6 663,29 6 663,29 0,00 6 663,29

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 1 953 128,66 1 953 128,66

Lp.

1

2
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

07/04/2020 FVZ 305/04/2020 NIP: 5213791672 2020-04-01 2020-04-29

Usługa asysty technicznej bazy
danych (oprogramowania )
zgodnie z umową 22.2018, za
okres 01.01.2020 - 31.03.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

129 558,03 129 558,03 24 226,30 129 558,03

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 138 331,53 112 464,66

07/04/2020 FVZ 305/04/2020 NIP: 5213791672 2020-04-01 2020-04-29

Usługa asyty technicznej
(sprzętu ) , zgodnie z umową
22/ 2018, za okres 01.01.2020 -
31.03.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
sprzętu informatycznego
(konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

8 773,50 8 773,50 7 132,93 8 773,50

Nie dotyczy 0,00

22/2018 Wydatek poniesiony przez Partnera 138 331,53 112 464,66

FV/01/04/2020 FVZ 304/04/2020 NIP: 7010411122 2020-04-01 2020-04-17

Usługa asysty technicznej bazy
danych (oprogramowania )
zgodnie z umową 115/ 2019, za
okres 01.01.2020 - 31.03.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

7 380,00 7 380,00 1 380,00 7 380,00

Nie dotyczy 0,00

115/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 7 380,00 6 000,00

Lp.

3

4

5
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

08/04/2020 FVZ 306/04/2020 NIP: 5213791672 2020-04-01 2020-04-29

Usługa asysty technicznej bazy
danych (oprogramowania ODI )
zgodnie z umową 1/ 2019, za
okres 01.01.2020 - 31.03.2020

Usługi zewnętrzne - Usługi
informatyczne - Opieka serwisowa
posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby
hurtowni danych i systemu integracji
danych

15 718,74 15 718,74 2 939,28 15 718,74

Nie dotyczy 0,00

1/2019 Wydatek poniesiony przez Partnera 15 718,74 12 779,46

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

12 491,46 12 491,46 0,00 12 491,46

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Lp.

6

7
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych - product
owner - kierownik projektu

12 491,46 12 491,46 0,00 12 491,46

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

Suma 205 567,92 205 567,92 35 678,51 205 567,92

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

LP 1052 LP 1052 NIP: 7010014467 2020-04-24
2020-04-27 - 2020-04
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 4/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

7 449,04 7 449,04 0,00 7 449,04

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 343 235,62 343 235,62

Lp.

8

9
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1070 LP 1070 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 5/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

7 896,02 7 896,02 0,00 7 896,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 403 229,14 403 229,14

LP 1087 LP 1087 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za I
2020 do LP 1005

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

836,42 836,42 0,00 836,42

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 14 779,33 14 779,33

Lp.

10

11
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1088 LP 1088 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za II
2020 do LP 1026

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

836,45 836,45 0,00 836,45

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 16 471,26 16 471,26

LP 1089 LP 1089 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za III
2020 do LP 1042

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

740,89 740,89 0,00 740,89

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 15 933,11 15 933,11

Lp.

12

13
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1090 LP 1090 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za IV
2020 do LP 1052

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

446,97 446,97 0,00 446,97

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 14 665,01 14 665,01

LP 1115 LP 1115 NIP: 7010014467 2020-06-25
2020-06-25 - 2020-06
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 6/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów
odpowiedzialnyc h za projektowanie
usług na poziomie prawnym i
organizacyjnym

7 896,02 7 896,02 0,00 7 896,02

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy 396 591,82 396 591,82

Suma 26 101,81 26 101,81 0,00 26 101,81

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Lp.

14

15
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

40 598,91 40 598,91 0,00 40 598,91

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26 2020-04-01 PPK pracodawcy za 03/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

401,27 401,27 0,00 401,27

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,00 4 224 766,00

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagrody + narzuty personelu
bezpośredniego  04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

15 599,31 15 599,31 0,00 15 599,31

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 1 953 128,66 1 953 128,66

Lp.
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Nr księgowy lub
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Data wystawienia
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Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu
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w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom
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Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

45 221,37 45 221,37 0,00 45 221,37

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Wynagrodzenia

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

301,47 301,47 0,00 301,47

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Nagrody

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

101,34 101,34 0,00 101,34

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

Lp.

19

20
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dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu
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Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

49 310,69 49 310,69 0,00 49 310,69

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27 2020-06-01
PPK pracodawcy za 05/ 2020 -
Wynagrodzenia bezpośrednie

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

320,00 320,00 0,00 320,00

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Suma 151 854,36 151 854,36 0,00 151 854,36

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Lp.

22

23
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

76 882,38 76 882,38 0,00 76 882,38

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26 2020-04-01 PPK pracodawcy za 03/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

886,77 886,77 0,00 886,77

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,00 4 224 766,00

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagrody + narzuty personelu
bezposredniego  04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

21 196,61 21 196,61 0,00 21 196,61

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 1 953 128,66 1 953 128,66

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

17 062,51 17 062,51 0,00 17 062,51

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26 2020-04-01 PPK pracodawcy za 03/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

108,24 108,24 0,00 108,24

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,00 4 224 766,00

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

121 303,59 121 303,59 0,00 121 303,59

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Wynagrodzenia

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

722,73 722,73 0,00 722,73

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Nagrody

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

207,61 207,61 0,00 207,61

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

13 863,29 13 863,29 0,00 13 863,29

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Wynagrodzenia

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

133,22 133,22 0,00 133,22

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

127 603,78 127 603,78 0,00 127 603,78

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27 2020-06-01
PPK pracodawcy za 05/ 2020 -
Wynagrodzenia bezpośrednie

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

1 154,72 1 154,72 0,00 1 154,72

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Lp.

33

34

35
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

16 399,32 16 399,32 0,00 16 399,32

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27 2020-06-01
PPK pracodawcy za 05/ 2020 -
Wynagrodzenia bezpośrednie

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

108,24 108,24 0,00 108,24

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Suma 397 633,01 397 633,01 0,00 397 633,01

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

Lp.

36

37
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

88 268,44 88 268,44 0,00 88 268,44

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26 2020-04-01 PPK pracodawcy za 03/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

923,05 923,05 0,00 923,05

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,00 4 224 766,00

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagrody + narzuty personelu
bezposredniego  04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

24 561,60 24 561,60 0,00 24 561,60

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 1 953 128,66 1 953 128,66

Lp.
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

8 581,05 8 581,05 0,00 8 581,05

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

108 660,32 108 660,32 0,00 108 660,32

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Wynagrodzenia

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

656,48 656,48 0,00 656,48

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

Lp.

41
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Nagrody

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

134,52 134,52 0,00 134,52

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

7 150,87 7 150,87 0,00 7 150,87

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

118 748,90 118 748,90 0,00 118 748,90

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

Lp.

44
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27 2020-06-01
PPK pracodawcy za 05/ 2020 -
Wynagrodzenia bezpośrednie

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

755,86 755,86 0,00 755,86

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia specjalistów ds.
badań oraz analityków danych

9 057,78 9 057,78 0,00 9 057,78

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

Suma 367 498,87 367 498,87 0,00 367 498,87

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Lp.

47

48
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

40 749,62 40 749,62 0,00 40 749,62

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagrody + narzuty personelu
bezposredniego  04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

7 197,85 7 197,85 0,00 7 197,85

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 1 953 128,66 1 953 128,66

Lp.

49

50

Strona 28 z 5798af3d45e39abfcc7bd2d27f3c17ec0d011dc53245783276ac443ab0fcfbfdd7a626d9968fc6dda16d550e95de2422b5f19b0568b51fd1ea0849d8caab429023

2020-07-14 09:32:31 (2020-07-14 07:32:31 GMT)



Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

7 692,84 7 692,84 0,00 7 692,84

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

7 641,59 7 641,59 0,00 7 641,59

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

Suma 63 281,90 63 281,90 0,00 63 281,90

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Lp.

51

52
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

74 637,92 74 637,92 0,00 74 637,92

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagrody + narzuty personelu
bezposredniego  04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

17 894,42 17 894,42 0,00 17 894,42

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 1 953 128,66 1 953 128,66

Lp.

53

54
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

64 782,53 64 782,53 0,00 64 782,53

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

75 788,23 75 788,23 0,00 75 788,23

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

Suma 233 103,10 233 103,10 0,00 233 103,10

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Lp.

55

56
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

26 197,45 26 197,45 0,00 26 197,45

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagrody + narzuty personelu
bezposredniego  04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

7 168,80 7 168,80 0,00 7 168,80

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 1 953 128,66 1 953 128,66

Lp.

57

58
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

48 765,64 48 765,64 0,00 48 765,64

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26 2020-04-01 PPK pracodawcy za 03/ 2020

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

78,57 78,57 0,00 78,57

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,00 4 224 766,00

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagrody + narzuty personelu
bezposredniego  04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

16 110,86 16 110,86 0,00 16 110,86

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 1 953 128,66 1 953 128,66

Lp.

59

60

61
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

27 918,74 27 918,74 0,00 27 918,74

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

55 220,10 55 220,10 0,00 55 220,10

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Lp.

62

63
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Wynagrodzenia

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

78,57 78,57 0,00 78,57

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia zespołów
programistycznyc h, analitycznych,
testowych i wdrożeniowych

34 102,69 34 102,69 0,00 34 102,69

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

Lp.

64

65
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

67 688,32 67 688,32 0,00 67 688,32

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27 2020-06-01
PPK pracodawcy za 05/ 2020 -
Wynagrodzenia bezpośrednie

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenia operatorów baz
danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

82,93 82,93 0,00 82,93

Nie dotyczy 0,00

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Suma 283 412,67 283 412,67 0,00 283 412,67

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

16 872,69 16 872,69 0,00 16 872,69
Szkolenia 16 872,69

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

Lp.

66

67

68
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26 2020-04-01 PPK pracodawcy za 03/ 2020

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

184,34 184,34 0,00 184,34
Szkolenia 184,34

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 224 766,00 4 224 766,00

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

14 208,56 14 208,56 0,00 14 208,56
Szkolenia 14 208,56

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
Wynagrodzenia

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

211,83 211,83 0,00 211,83
Szkolenia 211,83

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Informacja i Promocja - Podstawowe
materiały informacyjne i promocyjne -
przygotowanie projektów graficznych

3 584,40 3 584,40 0,00 3 584,40
Informacja i Promocja 3 584,40

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

Lp.

69

70

71

72
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

17 247,79 17 247,79 0,00 17 247,79
Szkolenia 17 247,79

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 363 841,28 4 363 841,28

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27 2020-06-01
PPK pracodawcy za 05/ 2020 -
Wynagrodzenia bezpośrednie

Szkolenia - Wynagrodzenie
trenerów/ekspert ów systemowych
OPI PIB

178,38 178,38 0,00 178,38
Szkolenia 178,38

Nie dotyczy Wydatek poniesiony przez Partnera 4 317 757,55 4 317 757,55

Suma 52 487,99 52 487,99 0,00 52 487,99

Koszty pośrednie

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27
2020-04-28, 2020-04-
30

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy za 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

39 825,56 39 825,56 0,00 39 825,56

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

39 825,56

Nie dotyczy 4 275 434,61 4 275 434,61

Lp.

73

74

75
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 28/03/2020 LP 38,39/03/2020 NIP: 5250009140 2020-03-26 2020-04-01
PPK pracodawcy za 03/ 2020
zapłacone w kwietniu (koszty
pośrednie )

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

141,42 141,42 0,00 141,42

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

141,42

Nie dotyczy 4 224 766,00 4 224 766,00

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-04
2020-04-03, 2020-04-
30

Nagrody + narzuty personelu
pośredniego za 04/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

11 381,55 11 381,55 0,00 11 381,55

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

11 381,55

Nie dotyczy 1 953 128,66 1 953 128,66

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27
2020-05-28, 2020-05-
29

Wynagrodzenie personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy za 05/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

46 480,24 46 480,24 0,00 46 480,24

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

46 480,24

Nie dotyczy 4 317 757,55 4 317 757,55

LP 41/04/2020 LP 59,60/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-27 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020
zapłacone w maju

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

86,00 86,00 0,00 86,00

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

86,00

Nie dotyczy 4 275 434,61 4 275 434,61

Lp.

76

77

78

79
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 33/04/2020 LP 50,51/04/2020 NIP: 5250009140 2020-04-03 2020-05-04
PPK pracodawcy za 04/ 2020 -
NAGRODY ZA KWIECIEŃ

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

21,60 21,60 0,00 21,60

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

21,60

Nie dotyczy 4 275 434,61 4 275 434,61

LP 59/06/2020 LP 127,128/06/2020 NIP: 5250009140 2020-06-25
2020-06-26, 2020-06-
30

Wynagrodzenia personelu
pośredniego + narzuty
pracodawcy za 06/ 2020 bez
wliczonych kosztów PPK
pracodawcy

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

57 647,97 57 647,97 0,00 57 647,97

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

57 647,97

Nie dotyczy 4 363 841,28 4 363 841,28

LP 51/05/2020 LP 117,118/05/2020 NIP: 5250009140 2020-05-27 2020-06-01
PPK pracodawcy za 05/ 2020
zapłacone w czerwcu

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

99,03 99,03 0,00 99,03

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

99,03

Nie dotyczy 4 317 757,55 4 317 757,55

Lp.

80

81

82
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1052 LP 1052 NIP: 7010014467 2020-04-24
2020-04-24 - 2020-04
-30

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących czynności
niezwiązane bezpośrednio z
głównymi celami i produktami
projektu oraz usługi
wspomagające realizację i
zarządzanie projektem MNiSW

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

12 164,02 12 164,02 0,00 12 164,02

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

12 164,02

Nie dotyczy 343 235,62 343 235,62

LP 1070 LP 1070 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 5/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

13 940,88 13 940,88 0,00 13 940,88

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

13 940,88

Nie dotyczy 403 229,14 403 229,14

LP 1087 LP 1087 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za I
2020 do LP 1005

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

556,44 556,44 0,00 556,44

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

556,44

Nie dotyczy 14 779,33 14 779,33

Lp.

83

84

85
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1088 LP 1088 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za II
2020 do LP 1026

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

712,06 712,06 0,00 712,06

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

712,06

Nie dotyczy 16 471,26 16 471,26

LP 1089 LP 1089 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za III
2020 do LP 1042

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

718,36 718,36 0,00 718,36

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

718,36

Nie dotyczy 15 933,11 15 933,11

LP 1090 LP 1090 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za IV
2020 do LP 1052

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

718,37 718,37 0,00 718,37

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

718,37

Nie dotyczy 14 665,01 14 665,01

Lp.

86

87

88
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Nr dokumentu
Nr księgowy lub

ewidencyjny
NIP wystawcy/

PESEL
Data wystawienia

dokumentu
Data zapłaty Nazwa towaru lub usługi Faktura korygująca

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Wydatki ogółem
Wydatki

kwalifikowane
w tym VAT Dofinansowanie

Kategoria podlegająca
limitom

Wydatki w ramach
limitu

Numer kontraktu Uwagi
Kwota dokumentu

brutto
Kwota dokumentu

netto

LP 1095 LP 1095 NIP: 7010014467 2020-05-26
2020-05-26 - 2020-05
-29

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy wyrównanie za I
2020 do LP 1014

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

158,06 158,06 0,00 158,06

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

158,06

Nie dotyczy 790,30 790,30

LP 1115 LP 1115 NIP: 7010014467 2020-06-25
2020-06-25 - 2020-06
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 6/ 2020

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

16 941,48 16 941,48 0,00 16 941,48

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

16 941,48

Nie dotyczy 396 591,82 396 591,82

LP 1138 LP 1138 NIP: 7010014467 2020-06-25
2020-06-25 - 2020-06
-30

Wynagrodzenia personelu
bezpośredniego + narzuty
pracodawcy 6/ 2020 wyrównanie
do LP 1115

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Wynagrodzenia
i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

1 172,45 1 172,45 0,00 1 172,45

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich

1 172,45

Nie dotyczy 1 465,56 1 465,56

Suma 202 765,49 202 765,49 0,00 202 765,49

Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione 1 983 707,12 1 983 707,12 35 678,51 1 983 707,12

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Lp.

89

90

91
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Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Nazwa źrodła finansowania Wydatki ogółem Wydatki kwalifikowalne

Środki wspólnotowe 1 678 811,34 1 678 811,34

Krajowe środki publiczne, w tym: 304 895,78 304 895,78

budżet państwa 304 895,78 304 895,78

budżet jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00

inne krajowe środki publiczne, w tym: 0,00 0,00

Prywatne 0,00 0,00

Suma 1 983 707,12 1 983 707,12

W tym EBI 0,00 0,00

Dochód

Brak danych w tabeli

Podsumowanie

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Zadanie 1 Organizacja środowiska projektowego

Ogółem 453 000,00 Ogółem 43 050,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 453 000,00 Kwalifikowalne 43 050,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 453 000,00 Dofinansowanie 43 050,00 Dofinansowanie 0,00

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa audytu zewnętrznego - audyt
bezpieczeństwa

9,50
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 75 500,00 Ogółem 69 864,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 75 500,00 Kwalifikowalne 69 864,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 75 500,00 Dofinansowanie 69 864,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 75 500,00 Ogółem 3 813,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 75 500,00 Kwalifikowalne 3 813,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 75 500,00 Dofinansowanie 3 813,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 46 000,00 Ogółem 17 556,91 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 46 000,00 Kwalifikowalne 17 556,91 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 46 000,00 Dofinansowanie 17 556,91 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 330 000,00 Ogółem 374 129,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 330 000,00 Kwalifikowalne 302 266,35 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 330 000,00 Dofinansowanie 302 266,35 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 341 830,00 Ogółem 683 660,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 341 830,00 Kwalifikowalne 592 404,90 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 341 830,00 Dofinansowanie 592 404,90 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 2 194 750,00 Ogółem 4 929 322,24 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 2 194 750,00 Kwalifikowalne 4 796 239,70 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 2 194 750,00 Dofinansowanie 4 796 239,70 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 195 000,00 Ogółem 152 094,30 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 195 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 195 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 168 500,00 Ogółem 50 306,05 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 168 500,00 Kwalifikowalne 50 306,05 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 168 500,00 Dofinansowanie 50 306,05 Dofinansowanie 0,00

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
modelu wymiany danych

92,54

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa doradcza, zapewnienie wsparcia
technicznego w zakresie opracowania i wdrożenia
hurtowni danych

5,05

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Usługa naboru respondentów do
jakościowych badań użyteczności interfejsu użytkownika

38,17

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa zestawów
komputerowych

91,60

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Zakup i dostawa sprzętu
informatycznego na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

173,30

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania na
potrzeby hurtowni danych i systemu integracji danych

218,53

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
budowy zintegrowanego środowiska Java

0,00

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Zakup i dostawa oprogramowania do
rejestracji zgłoszeń i naprawy błędów

29,86
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 123 060,00 Ogółem 308 759,51 Ogółem 8 773,50

Kwalifikowalne 123 060,00 Kwalifikowalne 308 759,51 Kwalifikowalne 8 773,50

Dofinansowanie 123 060,00 Dofinansowanie 308 759,51 Dofinansowanie 8 773,50

Ogółem 1 448 550,00 Ogółem 829 725,29 Ogółem 152 656,77

Kwalifikowalne 1 448 550,00 Kwalifikowalne 829 725,29 Kwalifikowalne 152 656,77

Dofinansowanie 1 448 550,00 Dofinansowanie 829 725,29 Dofinansowanie 152 656,77

Ogółem 177 600,00 Ogółem 133 343,55 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 177 600,00 Kwalifikowalne 133 343,55 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 177 600,00 Dofinansowanie 133 343,55 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 514 020,00 Ogółem 439 180,29 Ogółem 44 137,65

Kwalifikowalne 514 020,00 Kwalifikowalne 439 180,29 Kwalifikowalne 44 137,65

Dofinansowanie 514 020,00 Dofinansowanie 439 180,29 Dofinansowanie 44 137,65

Ogółem 6 143 310,00 Ogółem 8 034 804,24 Ogółem 205 567,92

Kwalifikowalne 6 143 310,00 Kwalifikowalne 7 586 509,55 Kwalifikowalne 205 567,92

Dofinansowanie 6 143 310,00 Dofinansowanie 7 586 509,55 Dofinansowanie 205 567,92

Zadanie 2 Projektowanie usług na poziomie prawnym i organizacyjnym

Ogółem 936 000,00 Ogółem 255 865,97 Ogółem 26 101,81

Kwalifikowalne 936 000,00 Kwalifikowalne 255 865,97 Kwalifikowalne 26 101,81

Dofinansowanie 936 000,00 Dofinansowanie 255 865,97 Dofinansowanie 26 101,81

Ogółem 936 000,00 Ogółem 255 865,97 Ogółem 26 101,81

Kwalifikowalne 936 000,00 Kwalifikowalne 255 865,97 Kwalifikowalne 26 101,81

Dofinansowanie 936 000,00 Dofinansowanie 255 865,97 Dofinansowanie 26 101,81

Zadanie 3 Hurtownia i model wymiany danych

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance) sprzętu
informatycznego (konserwacja) na potrzeby hurtowni
danych i systemu integracji danych

250,90

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Opieka
serwisowa posprzedażowa (maintenance)
oprogramowania na potrzeby hurtowni danych i
systemu integracji danych

57,28

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

75,08

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych - product owner - kierownik projektu

85,44

Suma 123,49

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów odpowiedzialnyc h za projektowanie usług
na poziomie prawnym i organizacyjnym

27,34

Suma 27,34
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 2 095 620,00 Ogółem 2 008 771,34 Ogółem 151 854,36

Kwalifikowalne 2 095 620,00 Kwalifikowalne 2 008 771,34 Kwalifikowalne 151 854,36

Dofinansowanie 2 095 620,00 Dofinansowanie 2 008 771,34 Dofinansowanie 151 854,36

Ogółem 2 095 620,00 Ogółem 2 008 771,34 Ogółem 151 854,36

Kwalifikowalne 2 095 620,00 Kwalifikowalne 2 008 771,34 Kwalifikowalne 151 854,36

Dofinansowanie 2 095 620,00 Dofinansowanie 2 008 771,34 Dofinansowanie 151 854,36

Zadanie 4 Centralne logowanie

Ogółem 601 008,00 Ogółem 741 711,28 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 601 008,00 Kwalifikowalne 741 711,28 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 601 008,00 Dofinansowanie 741 711,28 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 601 008,00 Ogółem 741 711,28 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 601 008,00 Kwalifikowalne 741 711,28 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 601 008,00 Dofinansowanie 741 711,28 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 5 Zdalna sprawozdawczość oraz automatyczne zasilanierejestrów szkolnictwa wyższego i nauki

Ogółem 2 292 002,00 Ogółem 1 948 874,16 Ogółem 349 958,19

Kwalifikowalne 2 292 002,00 Kwalifikowalne 1 948 874,16 Kwalifikowalne 349 958,19

Dofinansowanie 2 292 002,00 Dofinansowanie 1 948 874,16 Dofinansowanie 349 958,19

Ogółem 347 800,00 Ogółem 282 115,12 Ogółem 47 674,82

Kwalifikowalne 347 800,00 Kwalifikowalne 282 115,12 Kwalifikowalne 47 674,82

Dofinansowanie 347 800,00 Dofinansowanie 282 115,12 Dofinansowanie 47 674,82

Ogółem 2 639 802,00 Ogółem 2 230 989,28 Ogółem 397 633,01

Kwalifikowalne 2 639 802,00 Kwalifikowalne 2 230 989,28 Kwalifikowalne 397 633,01

Dofinansowanie 2 639 802,00 Dofinansowanie 2 230 989,28 Dofinansowanie 397 633,01

Zadanie 6 Udostępnianie maszynowe zasobów szkolnictwa wyższego i nauki

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

95,86

Suma 95,86

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

123,41

Suma 123,41

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

85,03

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

81,11

Suma 84,51
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 942 370,00 Ogółem 942 488,80 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 942 370,00 Kwalifikowalne 942 488,80 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 942 370,00 Dofinansowanie 942 488,80 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 185 000,00 Ogółem 182 750,69 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 185 000,00 Kwalifikowalne 182 750,69 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 185 000,00 Dofinansowanie 182 750,69 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 127 370,00 Ogółem 1 125 239,49 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 127 370,00 Kwalifikowalne 1 125 239,49 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 127 370,00 Dofinansowanie 1 125 239,49 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 7 Portal obywatelski

Ogółem 1 825 430,00 Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 825 430,00 Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 825 430,00 Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 825 430,00 Ogółem 1 714 791,19 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 1 825 430,00 Kwalifikowalne 1 714 791,19 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 1 825 430,00 Dofinansowanie 1 714 791,19 Dofinansowanie 0,00

Zadanie 8 Baza wiedzy (wyszukiwanie pełno-tekstowe oraz udostępnianie informacji)

Ogółem 2 979 998,00 Ogółem 2 410 429,90 Ogółem 342 709,17

Kwalifikowalne 2 979 998,00 Kwalifikowalne 2 410 429,90 Kwalifikowalne 342 709,17

Dofinansowanie 2 979 998,00 Dofinansowanie 2 410 429,90 Dofinansowanie 342 709,17

Ogółem 244 200,00 Ogółem 210 260,18 Ogółem 24 789,70

Kwalifikowalne 244 200,00 Kwalifikowalne 210 260,18 Kwalifikowalne 24 789,70

Dofinansowanie 244 200,00 Dofinansowanie 210 260,18 Dofinansowanie 24 789,70

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

100,01

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

98,78

Suma 99,81

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

93,94

Suma 93,94

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

80,89

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
specjalistów ds. badań oraz analityków danych

86,10
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 3 224 198,00 Ogółem 2 620 690,08 Ogółem 367 498,87

Kwalifikowalne 3 224 198,00 Kwalifikowalne 2 620 690,08 Kwalifikowalne 367 498,87

Dofinansowanie 3 224 198,00 Dofinansowanie 2 620 690,08 Dofinansowanie 367 498,87

Zadanie 9 Udostępnianie metadanych

Ogółem 974 002,00 Ogółem 834 915,41 Ogółem 63 281,90

Kwalifikowalne 974 002,00 Kwalifikowalne 834 915,41 Kwalifikowalne 63 281,90

Dofinansowanie 974 002,00 Dofinansowanie 834 915,41 Dofinansowanie 63 281,90

Ogółem 974 002,00 Ogółem 834 915,41 Ogółem 63 281,90

Kwalifikowalne 974 002,00 Kwalifikowalne 834 915,41 Kwalifikowalne 63 281,90

Dofinansowanie 974 002,00 Dofinansowanie 834 915,41 Dofinansowanie 63 281,90

Zadanie 10 Dostęp do danych obywatela

Ogółem 2 168 110,00 Ogółem 1 432 335,90 Ogółem 233 103,10

Kwalifikowalne 2 168 110,00 Kwalifikowalne 1 432 335,90 Kwalifikowalne 233 103,10

Dofinansowanie 2 168 110,00 Dofinansowanie 1 432 335,90 Dofinansowanie 233 103,10

Ogółem 2 168 110,00 Ogółem 1 432 335,90 Ogółem 233 103,10

Kwalifikowalne 2 168 110,00 Kwalifikowalne 1 432 335,90 Kwalifikowalne 233 103,10

Dofinansowanie 2 168 110,00 Dofinansowanie 1 432 335,90 Dofinansowanie 233 103,10

Zadanie 11 Utrzymanie systemu

Ogółem 1 028 040,00 Ogółem 940 037,21 Ogółem 95 387,68

Kwalifikowalne 1 028 040,00 Kwalifikowalne 940 037,21 Kwalifikowalne 95 387,68

Dofinansowanie 1 028 040,00 Dofinansowanie 940 037,21 Dofinansowanie 95 387,68

Ogółem 1 457 500,00 Ogółem 1 194 227,09 Ogółem 188 024,99

Kwalifikowalne 1 457 500,00 Kwalifikowalne 1 194 227,09 Kwalifikowalne 188 024,99

Dofinansowanie 1 457 500,00 Dofinansowanie 1 194 227,09 Dofinansowanie 188 024,99

Suma 81,28

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

85,72

Suma 85,72

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

66,06

Suma 66,06

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
zespołów programistycznyc h, analitycznych, testowych
i wdrożeniowych

91,44

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenia
operatorów baz danych help desk (bieżące wsparcie
użytkowników)

81,94
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 2 485 540,00 Ogółem 2 134 264,30 Ogółem 283 412,67

Kwalifikowalne 2 485 540,00 Kwalifikowalne 2 134 264,30 Kwalifikowalne 283 412,67

Dofinansowanie 2 485 540,00 Dofinansowanie 2 134 264,30 Dofinansowanie 283 412,67

Zadanie 12 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia dla użytkowników

Ogółem 10 200,00 Ogółem 3 584,40 Ogółem 3 584,40

Kwalifikowalne 10 200,00 Kwalifikowalne 3 584,40 Kwalifikowalne 3 584,40

Dofinansowanie 10 200,00 Dofinansowanie 3 584,40 Dofinansowanie 3 584,40

Ogółem 7 300,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 7 300,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 7 300,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 79 000,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 79 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 79 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 118 500,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 118 500,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 118 500,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 86 800,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 86 800,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 86 800,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 102 000,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 102 000,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 102 000,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 81 100,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 81 100,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 81 100,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Suma 85,87

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie projektów
graficznych

35,14

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - druk i dostawa materiałów
informacyjnopromocyjnych (broszur i ulotek)

0,00

Informacja i Promocja - Podstawowe materiały
informacyjne i promocyjne - przygotowanie i dostawa
materiałów informacyjnopromocyjnych

0,00

Informacja i Promocja - Kompleksowa organizacja i
obsługa konferencji promującej projekt - konferencja na
zakończenie realizacji projektu

0,00

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kampania internetowa

0,00

Informacja i Promocja - Działania
informacyjnopromocyjne – kompleksowa realizacja
filmów/prezentacji multimedialnych 3D

0,00

Informacja i Promocja - Kampania w mediach
społecznościowy ch, portalach i blogach

0,00
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Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa
ryczałtu

Kwota wydatków określona w
zakresie finansowym w umowie

Kwota wydatków narastająco od
początku realizacji projekt

Kwota wydatków objętych bieżącym
wnioskiem

% realizacji

Ogółem 5 000,00 Ogółem 627,30 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 5 000,00 Kwalifikowalne 627,30 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 5 000,00 Dofinansowanie 627,30 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 5 000,00 Ogółem 86,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 5 000,00 Kwalifikowalne 86,10 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 5 000,00 Dofinansowanie 86,10 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 364 000,00 Ogółem 296 354,08 Ogółem 48 903,59

Kwalifikowalne 364 000,00 Kwalifikowalne 296 354,08 Kwalifikowalne 48 903,59

Dofinansowanie 364 000,00 Dofinansowanie 296 354,08 Dofinansowanie 48 903,59

Ogółem 32 400,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 32 400,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 32 400,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 891 300,00 Ogółem 300 651,88 Ogółem 52 487,99

Kwalifikowalne 891 300,00 Kwalifikowalne 300 651,88 Kwalifikowalne 52 487,99

Dofinansowanie 891 300,00 Dofinansowanie 300 651,88 Dofinansowanie 52 487,99

Koszty pośrednie

Ogółem 627 792,25 Ogółem 417 443,95 Ogółem 47 082,12

Kwalifikowalne 627 792,25 Kwalifikowalne 417 443,95 Kwalifikowalne 47 082,12

Dofinansowanie 627 792,25 Dofinansowanie 417 443,95 Dofinansowanie 47 082,12

Ogółem 1 883 376,75 Ogółem 1 607 191,21 Ogółem 155 683,37

Kwalifikowalne 1 883 376,75 Kwalifikowalne 1 607 191,21 Kwalifikowalne 155 683,37

Dofinansowanie 1 883 376,75 Dofinansowanie 1 607 191,21 Dofinansowanie 155 683,37

Ogółem 2 511 169,00 Ogółem 2 024 635,16 Ogółem 202 765,49

Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 2 024 635,16 Kwalifikowalne 202 765,49

Dofinansowanie 2 511 169,00 Dofinansowanie 2 024 635,16 Dofinansowanie 202 765,49

Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty

12,55

Informacja i Promocja - Tablice pamiątkowe oraz
plakaty - Partner 2

1,72

Szkolenia - Wynagrodzenie trenerów/ekspert ów
systemowych OPI PIB

81,42

Szkolenia - Catering w czasie szkoleń organizowanych
przez OPI PIB

0,00

Suma 33,73

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Beneficjent

66,49

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Wynagrodzenia i usługi wspomagające realizację
projektu - Partner 2

85,34

Suma 80,63
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Ogółem 27 622 859,00 Ogółem 25 459 665,52 Ogółem 1 983 707,12

Kwalifikowalne 27 622 859,00 Kwalifikowalne 25 011 370,83 Kwalifikowalne 1 983 707,12

Dofinansowanie 27 622 859,00 Dofinansowanie 25 011 370,83 Dofinansowanie 1 983 707,12

Ogółem 27 622 859,00 Ogółem 25 459 665,52 Ogółem 1 983 707,12

Kwalifikowalne 27 622 859,00 Kwalifikowalne 25 011 370,83 Kwalifikowalne 1 983 707,12

Dofinansowanie 27 622 859,00 Dofinansowanie 25 011 370,83 Dofinansowanie 1 983 707,12

Ogółem 0,00 Ogółem 0,00 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00 Dofinansowanie 0,00

Ogółem w projekcie, w tym: 90,55

wydatki rzeczywiście poniesione 90,55

wydatki rozliczane ryczałtowo 0,00
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w ramach kategorii kosztów

Ogółem 650 000,00 Ogółem 134 283,91 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 650 000,00 Kwalifikowalne 134 283,91 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 650 000,00 Dofinansowanie 134 283,91 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 671 830,00 Ogółem 1 057 789,10 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 671 830,00 Kwalifikowalne 894 671,25 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 671 830,00 Dofinansowanie 894 671,25 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 2 558 250,00 Ogółem 5 131 722,59 Ogółem 0,00

Kwalifikowalne 2 558 250,00 Kwalifikowalne 4 846 545,75 Kwalifikowalne 0,00

Dofinansowanie 2 558 250,00 Dofinansowanie 4 846 545,75 Dofinansowanie 0,00

Ogółem 1 571 610,00 Ogółem 1 138 484,80 Ogółem 161 430,27

Kwalifikowalne 1 571 610,00 Kwalifikowalne 1 138 484,80 Kwalifikowalne 161 430,27

Dofinansowanie 1 571 610,00 Dofinansowanie 1 138 484,80 Dofinansowanie 161 430,27

Ogółem 18 768 700,00 Ogółem 15 672 098,08 Ogółem 1 567 023,37

Kwalifikowalne 18 768 700,00 Kwalifikowalne 15 672 098,08 Kwalifikowalne 1 567 023,37

Dofinansowanie 18 768 700,00 Dofinansowanie 15 672 098,08 Dofinansowanie 1 567 023,37

Ogółem 494 900,00 Ogółem 4 297,80 Ogółem 3 584,40

Kwalifikowalne 494 900,00 Kwalifikowalne 4 297,80 Kwalifikowalne 3 584,40

Dofinansowanie 494 900,00 Dofinansowanie 4 297,80 Dofinansowanie 3 584,40

Ogółem 396 400,00 Ogółem 296 354,08 Ogółem 48 903,59

Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 296 354,08 Kwalifikowalne 48 903,59

Dofinansowanie 396 400,00 Dofinansowanie 296 354,08 Dofinansowanie 48 903,59

Ogółem 2 511 169,00 Ogółem 2 024 635,16 Ogółem 202 765,49

Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 2 024 635,16 Kwalifikowalne 202 765,49

Dofinansowanie 2 511 169,00 Dofinansowanie 2 024 635,16 Dofinansowanie 202 765,49

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu

20,66

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny

133,17

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

189,45

Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne 72,44

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

83,50

Informacja i Promocja 0,87

Szkolenia 74,76

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich 80,63
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w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

wydatki poniesione na zakup gruntów Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

wkład rzeczowy Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

cross-financing Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 0,00 Kwalifikowalne 0,00 0,00

Informacja i Promocja Kwalifikowalne 494 900,00 Kwalifikowalne 3 584,40 Kwalifikowalne 3 584,40 0,72

Szkolenia Kwalifikowalne 396 400,00 Kwalifikowalne 234 314,21 Kwalifikowalne 48 903,59 59,11

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich Kwalifikowalne 2 511 169,00 Kwalifikowalne 2 024 329,32 Kwalifikowalne 202 765,49 80,61

Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oryginały dokumentacji dotyczącej Partnera (Ośrodek Przetwarzania Informacji - Państwowy Instytut Badawczy) znajdują się w siedzibie OPI PIB przy al. Niepodległości
188b, 00-608 Warszawa, a Lidera w siedzibie MNISW przy ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa.

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."
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Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Lp. Nazwa dokumentu Nr dokumentu Data dokumentu Krótki opis

1 KS_14 posiedzenie

2 KM.POPC.02.03.01-0003-17-2020-07-10

3
Skład zespołu projektowego ZSUN II_20200401-
20200630

4 HRF.POPC.02.03.01-00-0003-17-2020-07-10

5
Partner Tabela do LP ZSUN II kwiecień-czerwiec 2020
bezpośrednie

6
Partner Tabela do LP ZSUN II kwiecień-czerwiec 2020
pośrednie

7 ZSUN II_proc uproszcz_ II kw
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8 HP. POPC.02.03.01-00-0003-17-2020-07-10

9 M 9.3 kamień milowy

10 Wskaźnik produktu nr 1 - 2020.06.30 2020-06-30

11 Wskaźnik produktu nr 3  - 2020.06.30 2020-06-30

12 Wskaźnik produktu nr  - 2020.06.30 2020-06-30

13 Wskaźnik rezultatu nr 1 - 2020.06.30 2020-06-30

14
Partner Tabela do LP kwiecień-
czerwiec_2020_bezpośredni

2020-07-09

15 Partner Tabela do LP kwiecień-czerwiec_2020_pośredni 2020-07-09

(miejscowość, data, podpis)
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Uwaga! Załączniki powiązane z wnioskiem o płatność po jego przesłaniu do instytucji

Brak danych w tabeli
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